
 

 

UCHWAŁA NR XXII/131/2012 

RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 13 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/122/2012 Rady Gminy Chełm Śląski z dnia 27 listopada 2012r. 

w sprawie  określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień od tego podatku na 2013 

rok  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) art. 5 ust. 1 i art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz.613 ze zm.)  

Rada Gminy Chełm Śląski  

uchwala:  

§ 1. W uchwale nr XXI/122/2012 Rady Gminy Chełm Śląski z dnia 27 listopada 2012 roku wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Od 1m² powierzchni użytkowej budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności 

gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym – 9,54 zł.”; 

2) § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:  

„Od 1 ha powierzchni gruntów pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni 

wodnych – 4,51 zł.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie treść przedmiotowej uchwały nie ulega zmianie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2013 roku.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Kazimierz Plewnia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 5841


		2012-12-14T14:18:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




